
 
 
Všeobecné obchodní podmínky 

Tyto všeobecné obchodní podmínky upravují práva a povinnosti Poskytovatele, Inzerenta a Uživatele při 
využívání Služeb. Tyto všeobecné obchodní podmínky se řídí právními předpisy České republiky. 

1. Poskytovatel služeb 

Poskytovatelem níže upřesněných Služeb je společnost Pro opere s.r.o., IČO 17788528 se sídlem 
Počernická699/62, 10800 Praha 10, dále jen „Poskytovatel“. 

2. Pracovní portály 

Pracovními portály se rozumí portály uveřejněné na stránkách 
(URL) www.RazDvaPrace.cz a www.IQjob.cz, dále jen „Portály“. 

3. Uživatel 

Uživatelem služeb je fyzická osoba projevující zájem o nabízenou/nabízené pracovní pozici/pozice 
uveřejněné na Portálech, dále jen „Uživatel“. 

4. Inzerent 

Inzerentem je fyzická podnikající nebo právnická osoba vypisující pracovní pozice na Portálech, 
registrovaná na online platformě www.firemnizona.online, dále jen „Inzerent“ 

5. Služby 

Služby nabízené Poskytovatelem představují možnost pro Inzerenta registrovat svoji firmu na 
www.firemnizona.online, vypisovat a spravovat své pracovní pozice přes portál www.firemnizona.online 
a uveřejnit je na Portálech a dále spravovat Uživatele, kteří projevili zájem o Inzerentem nabízenou / 
nabízené pracovní pozici / pozice. 

Dále představují možnost pro Uživatele registrovat se na Portálech a / nebo ucházet se o Inzerentem na 
Portálech vypsanou pozici / vypsané pozice. Dále jen „Služby“ 

6. Práva a povinnosti Inzerenta 

Inzerent je oprávněn registrovat se na portálu www.firemnizona.online, uvádět své firemní údaje, 
zakládat manažery, oprávněné využívat služeb Poskytovatele, vytvářet a zveřejňovat, upravovat, nebo 
mazat své pracovní pozice na Portálech. Dále je oprávněn spravovat Uživatele, kteří projevili zájem o 
Inzerentem zveřejněnou / zveřejněné pracovní pozici / pozice. 

Za obsah uveřejněný Inzerentem na www.firemnizona.online a na Portálech odpovídá Inzerent. Inzerent 
je povinen dodržovat při vypisování pracovních pozic a uveřejňování informací o své firmě právní 
předpisy České republiky. Na manažery založené Inzerentem na www.firemnizona.online se nahlíží jako 
na Inzerenta. 

Inzerent je povinen uhradit Poskytovateli finanční odměnu za využívaní Poskytovatelem nabízené 
Služby uvedenou na stránkách 
https://www.firemnizona.online/cenik 

Nepodnikatelské subjekty (včetně subjektů státní a místní samosprávy, příspěvkových organizací, jejichž 
činnost není zaměřena na vytváření zisku) mohou bezúplatně využívat službu zveřejňování pracovních 
inzerátů na portálech. Po registraci do správcovského rozhraní firemniZONA.online může daný subjekt 
písemně požádat o připsání kreditů zdarma prostřednictvím elektronické korespondence na emailovou 
adresu info@firemnizona.online. Kredity budou připsány na účet subjektu bezodkladně po ověření jeho 
ekonomického statutu. Poskytnutí kreditů zdarma je na základě rozhodnutí poskytovatele a na tuto 
službu není právní nárok. 

https://www.razdvaprace.cz/
https://www.iqjob.cz/
https://www.firemnizona.online/cenik
mailto:info@firemnizona.online


 
 
Inzerent je povinen dodržovat platné předpisy nejen při vypisování pracovních pozic, ale i při komunikaci 
s Uživateli a při zpracování jejich osobních údajů. 

 

7. Práva a povinnosti Uživatele 

Uživatel je oprávněn ucházet se přes Portály o Inzerentem zveřejněnou / zveřejněné pracovní pozici / 
pozice. Dále je Uživatel oprávněn registrovat se na Portálech a uložit své osobní údaje. 

Uživatel je v případě projevení zájmu o zveřejněnou / zveřejněné pracovní pozici / pozice povinen 
poskytnout své osobní údaje nejméně v rozsahu svého jména, příjmení a emailové adresy. Všechny 
další údaje poskytuje Uživatel dobrovolně a uděluje Poskytovateli a Inzerentovi právo k nakládání s jeho 
osobními údaji dle právních norem České republiky. Jedná-li se u inzerenta o agenturu práce souhlasí 
Uživatel s poskytnutím svých osobních údajů přímému zaměstnavateli, kterého agentura práce 
zastupuje. 

8. Práva a povinnosti Poskytovatele 

Poskytovatel je povinen poskytnout Uživateli a Inzerentovi služby ve výše uvedeném rozsahu. 

Poskytovatel neodpovídá za správnost Uživatelem a / nebo Inzerentem poskytovaných údajů. 

Při výpadku služeb je Poskytovatel povinen sjednat nápravu. V případě výpadku služeb po dobu 
maximálně 120 minut nemá Inzerent nárok na náhradu. V případě výpadku delší jak 120 minut má 
Inzerent nárok na finanční kompenzaci poměrné částky délky výpadku k délce uveřejnění pracovní 
pozice. Náhradu poskytuje Poskytovatel ve formě kreditů sloužících k uveřejňování pracovních pozic. 
Poskytovatel neodpovídá za ztrátu dat, nepřímé škody nebo ušlý zisk 

Poskytovatel není odpovědný za jakoukoliv další škodu vzniklou Inzerentovi. Poskytovatel je oprávněn 
upravit nebo vymazat jakoukoliv pracovní inzerci porušující dobré mravy nebo zákonné předpisy České 
republiky. Poskytovatel je oprávněn vymazat Inzerenta nebo Uživatelé porušující dobré mravy nebo 
zákonné předpisy České republiky. 

9. Zpracování osobních údajů / GDPR 

Správa a zpracování osobních údajů 

Poskytovatel je správcem osobních údajů vyjma případů plnění zákonných povinností, které nesouvisí s 
poskytovanou službou. 

Zpracovatelem osobních údajů jsou Inzerenti na jejichž inzerovanou pozici se Uživatel přihlásil a 
poskytnul své osobní údaje včetně souhlasu s jejichž zpracováním. Poskytovatel se stává 
zpracovatelem pouze v případě zákonných požadavků. 

Zpracování osobních údajů probíhá v rámci náborového procesu na portálech RazDvaPraze.cz a 
IQjob.cz. Povinné osobní údaje, které nám Uživatel poskytuje jsou: jméno a příjmení, emailová adresa, 
telefonní číslo. Další osobní údaje jsou dobrovolné, mohou být za účelem náboru Inzerenty vyžadovány. 
K těmto patří: jméno a příjmení, titul, datum narození, fotografie, e-mail, telefonní číslo, oblast 
zaměstnání, praxe, vzdělání, občanství, jazykové znalosti, absolvované kurzy / školení / certifikáty, 
dovednosti a osobní zájmy. 

Pro účely užívání Služeb Inzerentem / Uživatelem je Poskytovatel oprávněn zpracovávat osobní údaje 
Inzerenta / Uživatele v rozsahu nutném k řádnému zajištění Služeb nebo v rozsahu poskytnutém 
Inzerentem / Uživatelem. 



 
 
Inzerent / Uživatel uděluje Poskytovateli ve smyslu zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách 
informační společnosti souhlas se zasíláním obchodních sdělení s informacemi o službách a produktech 
Poskytovatele, a to na Inzerentem / Uživatelem poskytnutou / poskytnuté e-mailovou / e-mailové adresy. 

Příjemci osobních údajů 

Osobní údaje Uživatelů / Inzerentů jsou zpřístupněny pouze oprávněným pracovníkům Poskytovatele. V 
případech stanovených zákonem Správce musí zpřístupnit určité osobní údaje orgánům veřejné moci 
nebo orgánům činným v trestním řízení podle platných právních předpisů. 

Uchování osobních údajů 

Osobní údaje uchováváme pouze po dobu nezbytně nutnou k zajištění řádného poskytnutí služby. V 
případě uplynutí lhůty, pro kterou se daná služba poskytuje, mažeme osobní údaje nejpozději po 180 
dnech. 

Osobní údaje poskytuje uživatel inzerentovi za účelem sjednání pracovního poměru. Inzerentovi 
udělujete právo k nakládání s osobními údaji v rozsahu nutném pro případné sjednání pracovního 
poměru. 

Pokud jsou osobní údaje zpracovávány na základě Vašeho souhlasu, můžete svůj souhlas kdykoli 
odvolat. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování vycházejícího ze souhlasu, který byl 
dán před jeho odvoláním. 

Uživatel i Inzerent mohou své osobní údaje kdykoliv smazat, tím že provedou výmaz ve svém 
uživatelském účtu, nebo svůj uživatelský účet zruší. 

V případě osobních údajů zpracovávaných Inzerenty jakožto správci, musíte požadovat výmaz od těchto 
Inzerentů. 

Uživatel / Inzerent má právo být informován o tom, zda jsou jeho osobní údaje zpracovávány, a pokud je 
tomu tak, získat přístup ke svým osobním údajům. 

Pokud považujete osobní údaje zpracovávané Poskytovatelem za nepřesné, nesprávné, zastaralé nebo 
neúplné, můžete své údaje aktualizovat prostřednictvím softwarových funkcí ve Vašem profilu. 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů je Pro opere s.r.o., se sídlem Počernická 699/62, IČ17788528, 
kterého můžete kdykoliv kontaktovat ve věci osobních údajů 
na osobniudaje@firemnizona.online Zaslané žádosti vyřizujeme do 30 dnů od potvrzení přijetí žádosti. 

Uživatel i Inzerent mají právo na omezení zpracování osobních údajů a právo podat stížnost u Úřadu pro 
ochranu osobních údajů v případě nespokojenosti se zpracováním. 

Zabezpečení osobních údajů 

Jako správce jsme zavedli vhodná technická, procesní a organizační opatření, která zajišťují úroveň 
zabezpečení odpovídající danému riziku. Máme systém přístupových práv a ověřování, která zamezují 
přístup neoprávněným osobám. Aplikujeme princip minimalizace zpracovaní osobních údajů. Máme 
přijatá procesní i technická opatření proti krádeži dat. 

Cookies / Tagy 

Používáme cookies, abychom našim Uživatelům a Inzerentům poskytovali kvalitní Služby. Cookies jsou 
krátké textové soubory, které umožňují zaznamenat informace o návštěvě webových stránek a jsou 
uloženy v zařízení Uživatele/Inzerenta. 

Naše stránky mohou obsahovat cookies třetích stran, které slouží k získávání anonymních statistik o 
návštěvnosti a chování Uživatelů na jednotlivých stránkách. Tyto třetí strany obvykle neukládají žádné 

mailto:osobniudaje@firemnizona.online


 
 
osobní údaje v souvislosti s používáním cookies, protože nemají přístup k identitě uživatele Služby za 
předpokladu, že Uživatel není přihlášen v uživatelském účtu takové třetí strany – např. Google. 

Používání cookies lze deaktivovat, upravit, tj. zakázat, smazat apod. prostřednictvím cookie lišty nebo v 
nastavení prohlížeče. 

10. Závěrečná ustanovení 

Inzerent / Uživatel přijímá podmínky poskytování Služeb využitím Služeb, tj. od okamžiku potvrzení 
registrace nebo vyjádření zájmu o pracovní pozici, až do okamžiku ukončení registrace a smazání účtu 
Inzerenta / Uživatele. V případě Uživatele projevujícího zájem o pozici / pozice nejméně po dobu šesti 
měsíců. 

Tyto všeobecné obchodní podmínky vstupují v platnost dnem 1. 2. 2024. 

Poskytovatel si vyhrazuje právo změny těchto všeobecných obchodních podmínek. O novém znění 
všeobecných obchodních podmínkách bude Uživatel i Inzerent informován prostřednictvím stránek 
poskytovatele www.firemnizona.online/vop  

Platné od: 1.4.2024 
Poslední aktualizace: 20.11.2024 

 

 

 

http://www.firemnizona.online/vop

